
STAGIONE SPORTIVA 2013/2014 

COMUNICATO UFFICIALE N° 28 DEL 23 GENNAIO 2014 

1. 
 

COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 

2. 
Allegati 

COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 

Si rimette in allegato la CIRCOLARE N. 36,  pubblicata dalla L.N.D. avente per oggetto: Provvedimenti legislativi gennaio 2014. 
 
 

3. 
 

COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 

TORNEO PROVINCIALE 
VISTA la richiesta formulata dalla società S.S.D. TAVERNA di Montalto Uffugo, per ottenere  l’autorizzazione ad organizzare ed a 
svolgere il Torneo a carattere Provinciale denominato “I° Memorial TONY D’AMICO”, riservato ai giovani calciatori della categoria 
Esordienti 1° anno,  si autorizza lo svolgimento del Torneo stesso che avrà luogo domenica 26  novembre 2014,  presso il  campo 
comunale  di TAVERNA di MONTALTO UFFUGO. 
 

I referti di gara, redatti da Tecnici o Dirigenti regolarmente tesserati F.I.G.C.  dovranno essere trasmessi  alla Delegazione 
Provinciale di Cosenza per  essere esaminati dall’  Organo della Giustizia Sportiva. 
 
Gli organizzatori e le società partecipanti dovranno rigorosamente verificare che tutti i giovani calciatori utilizzati nel Torneo,  siano in 
possesso della documentazione sanitaria prevista dall’ art. 43 delle N.O.I.F.. 
 

Nel caso di eventuale concomitanze delle gare del torneo con Attività Ufficiali Federali, le società affiliate alla F.I.G.C. che 
partecipano al torneo devono dare precedenza alle attività federali. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO - LEGA NAZIONALE DILETTANTI 

COMITATO REGIONALE CALABRIA 
ATTIVITA’ GIOVANILE 

VIA CONTESSA CLEMENZA n. 1 – 88100 CATANZARO 
TEL.. 0961 752841/2  -  FAX. 0961 752795 

 

Indirizzo Internet: www.crcalabria.it 
e-mail: segreteria@crcalabria.it 

 

 

mailto:segreteria@crcalabria.it�


Comunicato Ufficiale N. 28 del 23Gennaio 2014   

 

147 

 

 
CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA REGIONALE  ALLIEVI 
I calciatori  sotto elencati  sono  convocati per mercoledì 29 gennaio 2014, alle  ore 14,00, presso il campo sportivo comunale   
“Santoro“ di VILLA S. GIOVANNI, sito in Via Lupina , per effettuare un allenamento selettivo della Rappresentativa Regionale Allievi  
in vista della 53^ edizione del  “Torneo delle Regioni”. 
Gli stessi dovranno presentarsi all’appuntamento, muniti del corredo personale di gioco, documento di riconoscimento e certificato 
medico per idoneità agonistica, significando che detto certificato è indispensabile ai fini della partecipazione alla selezione. A tale 
ultimo riguardo, le Società sono invitate ad inviare a mezzo fax al Comitato Regionale copia del citato certificato medico, entro le ore 
19.00 del giorno precedente il Raduno. 
Si precisa, inoltre, che la mancata adesione alla convocazione senza giustificate e plausibili motivazioni, determina la possibilità di 
deferimento agli Organi Disciplinari, nel rispetto dell’art. 76 delle NOIF sia della società che dei calciatori. 
 

 COGNOME NOME DATA NASCITA  SOCIETA’ 
 

1.  ZUCCO Giuseppe 29/03/1997 G.S. ANTONIMINA 
2.  LANZA Roberto 30/12/1997 A.S.D. BIANCO CALCIO 
3.  ARROSTUTO Marcello 09/09/1997 A.S.D BIANCO CALCIO 
4.  MORABITO Antonio 05/02/1977 A.S.D BIANCO CALCIO 
5.  CRISEO Pasquino 09/01/1997 A.P.D. BRANCALEONE 
6.   FURFARI Domenico 09/06/1997 A.P.D. BRANCALEONE 
7.  ERRIGO Giuseppe 18/07/1997 A.S.D. CALCIO GALLICO CATONA 
8.  GATTO Antonino 22/04/1997 A.S.D. CALCIO GALLICO CATONA 
9.  GERIA Kevin  27/12/1998 A.S.D. CALCIO GALLICO CATONA 
10.  STILLITANO Leandro 08/04/1998 A.S.D. CALCIO GALLICO CATONA 
11.  POLITO Simone 19/08/1997 A.S.D. GREFFA MESORROFA 
12.  CASALE Agostino 08/08/1997  HINTERREGGIO CALCIO  srl 
13.  CICCONE Alessio 03/11/1997  HINTERREGGIO CALCIO  srl 
14.  LAGANA Marco 08/06/1998  HINTERREGGIO CALCIO  srl 
15.  MEDURI Antonino 20/05/1997  HINTERREGGIO CALCIO  srl 
16.  CAUSATO Vincenzo 28/07/1998  LOCRI AC 
17.  GELONESE Giuseppe 08/01/1997  LOCRI AC 
18.  SCHIAVELLO Marco 04/04/1998  LOCRI AC 
19.  VERDUCI Andrea 24/05/1997  LOCRI AC 
20.  OLIVERIO Salvatore 10/07/1997 U.S. PALMESE 
21.  BRANDIMANTE Graziano 09/05/1998 A.S.D. REAL 
22.  DE  LEO Salvatore 13/12/1997 A.S.D. REAL 
23.  MONACO Roberto 04/02/1997 A.S.D. REAL 
24.  FEDELE Rocco Antonio 30/07/1997 A.S.D. REGGIOMEDITERRANEA 
25.  LUGLIESE Fortunato 15/07/1997 A.S.D. REGGIOMEDITERRANEA 
26.  WISNIEWSKI Rapal 17/01/1997 A.S.D. REGGIOMEDITERRANEA 
27.  CARATOZZOLO Filippo 26/06/1997 U.S.D. RIZZICONI CALCIO 
28.  LA  ROSA Giacomo 18/02/1997 POL. TAURIANOVESE ASD 
29.  RETTURA Michele 11/01/1997 POL. TAURIANOVESE ASD 
30.  BARRESI Giovanni 30/11/1997 A.S.D. VILLESE CALCIO 
31.  BELLE Luca 04/01/1997 A.S.D. VILLESE CALCIO 
32.  BONADIO Davide 22/08/1997 A.S.D. VILLESE CALCIO 
33.  MOIO Carmelo 27/04/1997 A.S.D. VILLESE CALCIO 

 

Dirigente Accompagnatore Nisticò  Francesco 
STAFF 

Coordinatore   Tecnico Camerino  Federico 
Commissario  Tecnico    De Sensi  Pietro 
Medico   Bellantonio Bruno 
Collaboratore  Pontieri  Giuseppe  Lello 
Collaboratore  Senese  Giuseppe 
Massaggiatore  Riccelli  Giuseppe 
 
 



Comunicato Ufficiale N. 28 del 23Gennaio 2014   

 

148 

 

 
 
CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA REGIONALE GIOVANISSIMI 
I calciatori  sotto elencati  sono  convocati  per mercoledì 29 gennaio 2014, alle ore 13.45, presso il Campo Sportivo comunale  di 
ROCCELLA JONICA, sito in Viale degli Ulivi, per effettuare un raduno selettivo della Rappresentativa  Regionale  Giovanissimi, in vista 
della 53^ edizione del  “Torneo delle Regioni”. 
Gli stessi dovranno presentarsi all’appuntamento, muniti del corredo personale di gioco, documento di riconoscimento e certificato 
medico per idoneità agonistica, significando che detto certificato è indispensabile ai fini della partecipazione alla selezione. A tale ultimo 
riguardo, le Società sono invitate ad inviare a mezzo fax al Comitato Regionale copia del citato certificato medico, entro le ore 19.00 del 
giorno precedente il Raduno. 
Si precisa, inoltre, che la mancata adesione alla convocazione senza giustificate e plausibili motivazioni, determina la possibilità di 
deferimento agli Organi Disciplinari, nel rispetto dell’art. 76 delle NOIF sia della società che dei calciatori. 
 
 COGNOME NOME DATA NASCITA  SOCIETA’ 

 
1.  MANGIAVITI Sebastiano 8/5/99 A.S.D. AUDAX BOVALINESE 
2.  MANGIAVITI Giovanni 6/12/99 A.S.D. AUDAX BOVALINESE  
3.  ROMEO Marco 13/4/99 A.S.D. AUDAX BOVALINESE 
4.  ROMEO Giovanni 21/5/99 A.S.D. AUDAX BOVALINESE 
5.  CAPOGRECO Raffaele 11/1/99 A.S.D. AUDAX LOCRI 
6.  COFFA Gabriele 21/4/99 A.S.D. AUDAX LOCRI 
7.  SIRNI Giammarco 8/10/99 A.S.D. AUDAX LOCRI 
8.  COLUCCIO Davide 1/9/99 S.C. C.S.P.R. 94 
9.  FRANCO Antonio 9/3/99 S.C. C.S.P.R. 94 
10.  MAZZAFERRO Domenico 31/7/99 S.C. C.S.P.R. 94 
11.  OPPEDISANO Pasquale 31/8/99 S.C. C.S.P.R. 94 
12.  DEMASI Nicolas 11/1/99 U.S.D. DON BOSCO 
13.  FRAIETTA Andrea 29/7/99 U.S.D. DON BOSCO 
14.  RUSSO Manuel 3/9/99 U.S.C. DON BOSCO 
15.  COSTERA Francesco 25/1/2000 S.C. ENRICO ETNA 
16.  ALBANESE Danilo 2/4/99 U.S. GIOIOSA JONICA A.S.D. 
17.  MAZZA  Cristian 3/6/99 U.S. GIOIOSA JONICA A.S.D. 
18.  PARRELLI Cosimo 8/7/99 U.S. GIOIOSA JONICA A.S.D. 
19.  PELLEGRINO Matteo 13/3/99 U.S. GIOIOSA JONICA A.S.D. 
20.  BARBUTO Giovanni 24/7/99 A.S. JUVENTINA SIDERNO 
21.  FILIPPONE  Antonio 10/3/99 A.S. JUVENTINA SIDERNO 
22.  MARZANO Alfredo 21/3/99 A.S. JUVENTINA SIDERNO 
23.  DORIA Davide 4/3/99 A.S.D. NAUSICAA CALCIO SM 
24.  LEONE Stefano 2/7/99 A.S.D. NAUSICAA CALCIO SM 
25.  MELLACE Matteo 10/1/99 A.S.D. NAUSICAA CALCIO SM 
26.  LOMBARDO Antonio 2/5/2000 A.S. ROCCELLA 
27.  LOMBARDO Andrea 11/8/99 A.S. ROCCELLA 
28.  MARCELLINO Giuseppe 9/3/99 A.S. ROCCELLA 
29.  MARRAPODI Francesco 5/6/2000 A.S. ROCCELLA 

 
 

Dirigente Accompagnatore Barbaro Carmine 
STAFF 

Coordinatore Tecnico Camerino Federico 
Commissario Tecnico Costa Massimo 
Medico   Bova Giuseppe 
Collaboratore  Argirò Luigi 
Collaboratore  Lo Prete Fabio 
Collaboratore Tecnico Riccelli Giuseppe 
 
 
 
 
 



Comunicato Ufficiale N. 28 del 23Gennaio 2014   

 

149 

 

 
 
 

CAMPIONATO REGIONALE ALLIEVI 

Modifiche al programma gare 

Gara S.S. RENDE = F.C. MONTALTO UFFUGO del 24.01.2014 (ore 15.00) 
La gara a margine, a rettifica di quanto pubblicato sul C.U. n.9  del 1° ottobre 2013 (calendario), si disputerà sabato 25 gennaio 
2014, ore 15.00, come tutte la gare interne della società S.S. RENDE, e non venerdì 24 gennaio, per come erroneamente riportato. 
 
Gara CALCIO GIOVANILE CATANZARESE = CATANZARO LIDO (da definire ) – 3^ giornata di Ritorno 
La gara a margine, giusta comunicazione, si disputerà venerdì 31 gennaio 2014, alle ore 15.00, sul campo comunale “Verdoliva” di 
CATANZARO/GAGLIANO, sito Loc. Lenza. 
 
 
 

CAMPIONATO REGIONALE GIOVANISSIMI  

Modifiche al programma gare 

Gara VIGOR CATANZARO = ACADEMY CROTONE del 26.01.2014  (ore 15.00) 
La gara a margine, a seguito della sopraggiunta disponibilità proprio campo e a ratifica accordi intercorsi tra le società interessate, 
viene anticipata alle ore 10.30. 
 

Recuperi 

Recupero Gara ACADEMY CASTROVILLARI = S.S. RENDE 
Il recupero della gara a margine, viene fissato per domenica 2 febbraio 2014, ore 10.30 
 
Recupero Gara SPORTING CLUB CORIGLIANO = F. SCICCHITANO M. CESARINI 
Il recupero della gara a margine, viene fissato per domenica 2 febbraio 2014, ore 15.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comunicato Ufficiale N. 28 del 23Gennaio 2014   

 

150 

 

 

4. 
 

RISULTATI GARE 

CAMPIONATO REGIONALE ALLIEVI  
 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 18/01/2014 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 
 
 
 
 

CAMPIONATO REGIONALE GIOVANISSIMI  
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 19/01/2014 

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GIRONE A - 1 Giornata - R 
ACADEMY CASTROVILLARI - COMPRENSORIO MONTALTO UFF 3 - 2   

(1) BESIDIAE 1988 - CARIATI 2 - 1   

F.C. MONTALTO UFFUGO - F.SCICCHITANO M.CESARINI 1 - 2   

PRESILA - CALCIO SANGIOVANNESE 2 - 1   

REAL SILANA - MIRTO CROSIA 0 - 3   

SPORTING CLUB CORIGLIANO - ROSSANO SPORT 4 - 0   

(1) - disputata il 17/01/2014 

 

GIRONE B - 1 Giornata - R 
CALCIO CITTADELLABONIFATI - EUGENIO COSCARELLO 0 - 0   

(1) FOOTBALL 3000 PIANOPOLI - OLYMPIC TIRRENO 2012 1 - 1  

(1) MARCA - PROMOSPORT 3 - 2   

PAOLANA - CITTA AMANTEA 1927 2 - 1   

(1) PRO COSENZA - FIUMEFREDDO 7 - 1   

REAL COSENZA - POPILBIANCO 0 - 3   

VIGOR LAMEZIA S.R.L. - ACQUAPPESA A.S.D. 1 - 3   

(1) - disputata il 17/01/2014 

 

GIRONE C - 1 Giornata - R 
BIGSPORT CROTONE - VIGOR CATANZARO 9 - 0   

(1) CALCIO GIOV. CATANZARESE - GIOIA COTRONEI 3 - 0   

JUVENTUS CLUB A.S.D. - C.S.P.R. 94 0 - 1   

(1) KENNEDY J.F. - BOYS MARINATE 2 - 3   

NAUSICAA CALCIO SM - CATANZARO LIDO 2004 4 - 0   

(1) PRO CATANZARO - REAL KROTON 2 - 3   

(1) - disputata il 17/01/2014 

 

GIRONE D - 1 Giornata - R 
A.S.P.I. PADRE MONTI - CALCISTICA S.SPINELLA 0 - 3 GST 

(1) HINTERREGGIO CALCIO SRL - FOSSA DEI LEONI 5 - 3   

JUVENTINA SIDERNO - REGGIOMEDITERRANEA 3 - 1   

LOCRI A.C. - REAL 2 - 1   

ROSARNO NUCERA ROSSI - VILLESE CALCIO 2 - 8   

VIRTUS GIOIA - ROCCELLA 2 - 2   

(1) - disputata il 17/01/2014 

 

GIRONE A - 1 Giornata - R 
ACADEMY CASTROVILLARI - S.S. RENDE N.D. M 

COMPRENSORIO MONTALTO UFF - MARCA 0 - 2   

FORZA RAGAZZI SCHIAVONEA - CITTA DI CIRO MARINA 12 - 0   

INTERLOGOS CAMPUSCALABRIA - ROSSANO SPORT 10 - 0   

SPORTING CLUB CORIGLIANO - F.SCICCHITANO M.CESARINI N.D. M 

 

GIRONE B - 1 Giornata - R 
CALCIO CITTADELLABONIFATI - PIETRO DE GIORGIO 0 - 2   

EUGENIO COSCARELLO - VIBONESE CALCIO S.R.L. 5 - 1   

FOOTBALL 3000 PIANOPOLI - CALCIO LAMEZIA 2 - 3   

POPILBIANCO - PRO COSENZA 3 - 3   

PROMOSPORT - REAL COSENZA 2 - 9   

VIGOR LAMEZIA S.R.L. - CITTA AMANTEA 1927 4 - 3   

 

GIRONE C - 1 Giornata - R 
ACADEMY CROTONE - AUDAX 1 - 1   

CALCIO GIOV. CATANZARESE - C.S.P.R. 94 0 - 3  

KENNEDY J.F. - BIGSPORT CROTONE 1 - 2   

NAUSICAA CALCIO SM - CATANZARO LIDO 2004 3 - 0   

PADRE PIO - DON BOSCO 1 - 4   

SILA REGIA - VIGOR CATANZARO 3 - 0   

 

GIRONE D - 1 Giornata - R 
AUDAX BOVALINESE - CALCIO GALLICO CATONA 1 - 1   

AUDAX LOCRI - GIOIOSA JONICA A.S.D. 0 - 3   

CALCISTICA S.SPINELLA - VALANIDI CALCIO GIOVANILE 2 - 4  

HINTERREGGIO CALCIO SRL - VILLESE CALCIO 3 - 0  

JUVENTINA SIDERNO - ROCCELLA 1 - 2  

REGGIO 2000 - REGGINA CALCIO S.P.A. 2 - 3   

 



Comunicato Ufficiale N. 28 del 23Gennaio 2014   

 

151 

 

5. 

Decisioni del Giudice Sportivo Territoriale 

GIUSTIZIA SPORTIVA 

Il Giudice Sportivo nella seduta del 22.01.2014, ha adottato le decisioni che di seguito si riportano: 
 

CAMPIONATO REGIONALE ALLIEVI  
 

DELIBERE 

Il Giudice Sportivo Territoriale, letti gli atti ufficiali e la nota trasmessa dalla società A.S.P.I.. Padre Monti dalle  quali risulta che la 
gara non ha avuto luogo per la mancata presentazione nei termini regolamentari da parte della società Aspi Padre Monti; 

Gara del 18/ 1/2014 A.S.P.I. PADRE MONTI - CALCISTICA S.SPINELLA  

visti gli artt. 53 delle N.O.I.F. e 17 del C.G.S.  

DELIBERA 

1- infliggere alla società A.S.P.I. PADRE MONTI la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 0 - 3; 

2-penalizzare la società A.S.P.I. PADRE MONTI di UN punto in classifica; 

3-infliggere alla società A.S.P.I. PADRE MONTI l'ammenda di € 103,00 per prima rinuncia.  

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - GARE DEL 17/ 1/2014  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  
 

A CARICO DI SOCIETA'  

€ 50,00 MARCA 

AMMENDA  

per presenza di persone esterne nel recinto di gioco durante la gara. 
 

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

 

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

 

SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE IV INFR  

MARTINEZ SIMONE 

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (III INFR)  

(BESIDIAE 1988)    TRANQUILLO ALESSANDRO (CARIATI)  

FERRARA LUIGI (PROMOSPORT)        

BRUNO SIMONE (CARIATI)        

RICITANO MATTEO (FOOTBALL 3000 PIANOPOLI)        

ROCCUZZO GABRIELE (BOYS MARINATE)    SAVERINO MATTIA (PRO CATANZARO)  

DONATO LUCA (REAL KROTON)        



Comunicato Ufficiale N. 28 del 23Gennaio 2014   

 

152 

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - GARE DEL 18/ 1/2014  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

 

A CARICO DI SOCIETA'  

€ 180,00 F.C. MONTALTO UFFUGO  

AMMENDA  

per comportamento offensivo da parte dei propri sostenitori nei confronti dell'arbitro durante la gara per aver un proprio sostenitore a 
fine gara tentato di entrare nel terreno di gioco ed aver tenuto un comportamento offensivo nei confronti dell'arbitro nella zona degli 
spogliatoi. 

 

A CARICO DIRIGENTI  

per proteste nei confronti dell'arbitro durante la gara. 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 29/ 1/2014  

 

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

 

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

 

SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE IV INFR  

 

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (VII INFR)  

 

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (III INFR)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESPOSITO ROBERTO (REAL COSENZA)        

TURCO SAMUELE (F.C. MONTALTO UFFUGO)        

MICELI MATTEO (ACADEMY CASTROVILLARI)    SPACCAROTELLA GIULIO (CALCIO CITTADELLABONIFATI)  

MINNELLA GIUSEPPE (JUVENTINA SIDERNO)    FARACO DAVIDE (MIRTO CROSIA)  

FILASTRO VINCENZO (ROCCELLA)    BARRESI GIOVANNI (VILLESE CALCIO)  

MOIO CARMELO (VILLESE CALCIO)        

GAUDIO MARCO (REAL COSENZA)    PAPANDREA SANTO (VIRTUS GIOIA)  

CALABRESE TOMMASO (CALCIO CITTADELLABONIFATI)    CHIAPPETTA VINCENZO (F.C. MONTALTO UFFUGO)  

MANGIARDI ANTONIO (NAUSICAA CALCIO SM)    IMBROINISI LUIGI (PAOLANA)  

ZOCCALI GIUSEPPE (REAL)    VENEZIANO GIUSEPPE (SPORTING CLUB CORIGLIANO)  



Comunicato Ufficiale N. 28 del 23Gennaio 2014   

 

153 

 

CAMPIONATO REGIONALE GIOVANISSIMI  
DELIBERE 

Il Giudice Sportivo Territoriale, letti gli atti ufficiali dai quali risulta che la gara non ha avuto luogo per la impraticabilità del campo di 
gioco, dispone la trasmissione degli atti al Comitato Regionale in sede per quanto di competenza.  

Gara del 19/ 1/2014 ACADEMY CASTROVILLARI - S.S. RENDE 

 

Il Giudice Sportivo Territoriale, letti gli atti ufficiali dai quali risulta che la gara non ha avuto luogo per la impraticabilità del campo di 
gioco, dispone la trasmissione degli atti al Comitato Regionale in sede per quanto di competenza.  

Gara del 19/ 1/2014 SPORTING CLUB CORIGLIANO - F. SCICCHITANO M. CESARINI 

 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - GARE DEL 19/ 1/2014  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  
 

A CARICO DIRIGENTI  

per proteste e comportamento irriguardoso nei confronti di un giocatore avversario durante la gara. 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 29/ 1/2014  

 

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

per tentativo di aggressione nei confronti dell'arbitro senza conseguenze. 

SQUALIFICA PER CINQUE GARE EFFETTIVE  

 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

 

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (III INFR)  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - GARE DEL 20/ 1/2014  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  
 

A CARICO DIRIGENTI  

per comportamento offensivo nei confronti dell'arbitro durante la gara 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 6/ 2/2014  

 

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

 

SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE IV INFR  

 
Le ammende irrogate dovranno pervenire a questo Comitato entro e non oltre il  06/02/2014. 

 IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE 

 

Emanuele Daniele     Saverio Mirarchi 

LOPRETE FRANCESCO 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA  IL 23 GENNAIO 2014 

(KENNEDY J.F.)        

PUNGILLO SIMONE (VIGOR CATANZARO)        

BRUZZESE SIMONE (AUDAX LOCRI)    TALORA ANTHONY (PROMOSPORT)  

CAMPO PAOLO (VIBONESE CALCIO S.R.L.)        

CESAREO GUIDO (COMPRENSORIO MONTALTO UFF)    NICOTERA PIETRO (FOOTBALL 3000 PIANOPOLI)  

PERUGINO SIMONE (PROMOSPORT)    MAZZA LUCA (REAL COSENZA)  

IANNO MARCO (REGGINA CALCIO S.P.A.)    SANTISI ALESSANDRO (REGGIO 2000)  

SURIANO VITTORIO (CITTA AMANTEA 1927)        

CAUTERUCCI PIERO (PIETRO DE GIORGIO)        




















	Federazione Italiana Giuoco Calcio - Lega Nazionale Dilettanti
	Comitato Regionale Calabria
	Attivita’ Giovanile
	Stagione Sportiva 2013/2014
	Comunicato Ufficiale N° 28 del 23 Gennaio 2014
	1. Comunicazioni della F.I.G.C.
	2. Comunicazioni della L.N.D.
	Allegati

	3. Comunicazioni del Comitato Regionale
	TORNEO PROVINCIALE
	VISTA la richiesta formulata dalla società S.S.D. TAVERNA di Montalto Uffugo, per ottenere  l’autorizzazione ad organizzare ed a svolgere il Torneo a carattere Provinciale denominato “I° Memorial TONY D’AMICO”, riservato ai giovani calciatori della categoria Esordienti 1° anno,  si autorizza lo svolgimento del Torneo stesso che avrà luogo domenica 26  novembre 2014,  presso il  campo comunale  di TAVERNA di MONTALTO UFFUGO.
	Modifiche al programma gare
	Modifiche al programma gare
	Recuperi

	4. Risultati Gare
	5. Giustizia Sportiva
	Decisioni del Giudice Sportivo Territoriale


